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Norsk forening for utviklingsarbeid                    
 

 

 

Kjære medarbeidere! 

 

U-landsforeningen Svalene hadde styremøte i Oslo i høst, der de fleste av 

styremedlemmene var til stede, og det var også et par som var med via skjerm. 

Et stadig tilbakevendende tema er økonomien: som vanlig er den presset, og 

styremedlemmene håper ikke vi må gå til det skritt å redusere elevtallet på 

Cristiania. Styret hadde satt pris på om noen av giverne kan komme med navn 

på fond, legater, bedrifter eller institusjoner som kan søkes om støtte. 

På møtet ble det også fastsatt retningslinjer for personvern for foreningen, slik 

at ikke Svalenes givere behøver å være bekymret for at data skal komme på 

avveie. 

Et svensk firma i Lima (Corporate Social Responsibility) vil sette i gang et 

fotballprosjekt for noen av elevene på Cristiania: fotball tre ganger i uken og 

engelskundervisning to ganger i uken, om ettermiddagen.  Elevene vil også få 

mat før aktivitetene begynner. Svalene håper dette kan realiseres. 
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     Bergen  

Nov. 2025  

På St. Paul skole har det også i høst 

vært SOS-fest, med stor entusiasme og 

flott deltagelse av foreldre, ansatte og 

elever. Hjertelig takk for det… 

Det økonomiske utbyttet ble også flott. 

I år vil inntektene av festen bli delt 

mellom Svalene og Caritas Norge. 

 

 

 

Det var ikke få godsaker som kunne 

kjøpes på SOS-festen. 



 

 
 

 
 

Laila Frøyset besøkte Cristiania sommeren 2024. Her er hun med en gruppe 

elever. 
 

 
Fra skolekjøkkenet. (Foto: Laila Frøyset) 
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For ikke lenge siden hadde de idrettsdag på Cristiania – de kaller det 

Olympiade. Bildene ovenfor viser et volleyballag fra skolen – og nedenfor er 

at annet lag i full sving... 

Nå er det eksamenstid på skolen. 5. klasse er snart ferdige, de slutter før jul. 

Rektor har begynt å ta inn elever til neste år; de skal begynne etter 

sommerferien, i mars. Det arrangeres undervisning på nyåret for de elevene 

som trenger å komme på riktig nivå før skolestart. 
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5. klassingene – avgansklassen som nå slutter på skolen før jul. 

 

 

Vi minner om at det også i år er mulig å bestille alternative julepresanger fra 

Svalene. 

 

 

En riktig god førjulstid ønskes alle våre medarbeidere! 
 

 

                     Med hilsen Tordis Ibanez    
                               Leder                          
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